Constantinus reverendissimus diaconus &
notarius legit.

B

De ecclæsticæ historia Socratis.

Photinus Sirmii quondam episcopus disci-
pulus erat Marcelli Ancyranæ; & ipse pu-
rissimum hominem dicebat Dominum, sicut &
Marcellus.

Rufus ipse legit de ecclæsticæ historia Socratis. **Socrat. 1.**
Socratis: Qui autem in Sardice convenerant, **18 & 19.**
primum quidem hōrum damnare vela-
niam; & terminum fidei Nicēnam corroboran-
tes, iniquitatem relpūunt & anathema-
tizant. Reddiderunt autem thronos Paulo
& Athanasio, nec non & Marcello Ancyra-
rationem reddentes ad dicentes, quod non fuerint
intellecta quæcumque in libris expou-
rit; præfertim cum ipse eos qui dicebant
Dominum purum hominem, averterit.

Taralius sanctissimus patriarcha dixit: Jam
plurimi canonici libri & synodici atque pa-
terni relecti sunt: & ex heresi convertos do-
cuerunt nos recipere, nisi forte maligna in
eis fuerit noxa reperta.

Sancta synodus dixit: Bene fecisti, Domi-
ne, tam per epistolulas, quam per synodica
conscripta docendo nos hereticorum agno-
scendam receptionem.

Taralius sanctissimus patriarcha dixit: San-
cta Athanasii denuo legatur quod lectum est.

Sancta synodus dixit: Legatur secundum
junctionem sancti patris nostri.

Taralius sanctissimus patriarcha dixit: Ad
petitum reverendissimorum monachorum le-
gatur.

Stephanus reverendissimus monachus & li-
brorum cultus legit, sancti Athanasii ad Ru-
finianum, sicut scriptum est.

Taralius sanctissimus patriarcha dixit: Quemadmodum prædictimus, ita est sensus
patris nostri.

Reverendissimi monachi dixerunt: Nos &
prius diximus indigni servi sanctitatis ve-
litræ, quia quidquid recipiunt sanctæ & uni-
versales synodi, recipimus; nisi fuerit ali-
quid, quod obstat.

Petrus Deo amabilis presbyter & locum
retinens apostolicæ cathedræ Hadriani papæ
Rome dixit: Hoc perspicuum est: etenim
Rome in exilio erat Macarius hereticus a
sexta synodo missus; & quadraginta dies de-
dit ei spatium sanctæ memorie pater noster
papa Benedictus, & per singulos dies mitte-
bat ad eum Bonifacium consiliarium suum,
& commonitorii verbis docebat eum ex di-
vina

vina scriptura : & nunquam voluit corrigi :
Actio hoc autem faciebat, ut persuaderet & reci-
PERMISSE perer cum.

Sancta synodus dixit: Si foto animo con-
sentiant qui examinantur episcopi, gratias
Deo & ipsi. Si vero dolositatem habent,
judicet Deus super iulos, quemadmodum su-
per Arium & Nestorium.

Episcopi qui discutiebantur, anathemati-
zavebant se, dicentes: Quia non sumus sub-
dolo; sed si non confessi fuerimus, sicut ca-
tholica ecclesia, anathema habeamus a Pa-
tre & Filio & Spiritu sancto.

Tarafius sanctissimus patriarcha dixit: Pro B.
polita prosequamur.

Petrus Deo amabilis presbyter & locum
retinens sanctissimi pape Romani, dixit:
Ut ajunt historiographi, sanctus Melarius
ab Arianis est ordinatus, & ascendit super
ambonem, & praedicavit homousion. Ordina-
tio autem eius non est repudiata.

Theodorus sanctissimus episcopus Cataene,
& qui cum eo erant episcopi Sicilia, dixe-
runt: Verum dicit archipresbyter apostoli-
ce cathedralae.

Tarafius sanctissimus patriarcha dixit: In
nullo sanctos patres inventimus dissonare,
sed ut eisdem spiritus omnes existentes,
idem ipsum docent & praedicant. Sed veluti
ti quoddam dispensationem excogitans san-
ctus pater Athanasius ita expoluit. Unde ju-
dicavit illos in clero falso, qui non essent
magistri heretico.

Reverendissimi monachi dixerunt: Quid-
quid iudicatum est in medio vestre sancte
synodi, falso.

Sancta synodus dixit: Speramus quia post
synodum nemo pervertetur, juxta quod in
condectionibus suis temetipisci anathema-
tizaverunt: quia si reversi fuerimus ad prior-
em heresim, depositi simus.

Constantinus Deo amabilis episcopus Con-
stantinopolitanae Cyprī dixit:

Habent libellos suos præ manibus, &
parati sunt dare.

Tarafius sanctissimus patriarcha dixit: In
terim reliqua de proposita tandemrum que-
stione canonum legantur.

Cosmas reverendissimus diaconus & nota-
tus est ab aliis libellos parato, & data
sunt illis.

Gloriosissimus primus presbyter & nota-

tus est ab aliis libellos parato, & data

sunt illis.

De vita sancti patris nostri Sabba.

Sanctus venerabilis quintus synodi, que
Constantinopoli congregata est, communis

et universalis summum iunt anathemati Ori-
genes & Theodorus Mopsuestiæ, & ea que

ab Evagno & Didymo dicta sunt, de eo

Αγίοις ἡμασιν ἰδίασκε αὐτὸν ἵνα θεος
γραφής καὶ εἰποτε πάθηται διορθώσανται. τέτο ANNO
δὲ εἶναι πρὸ τὸ πεῖσμα αὐτὸν καὶ διχασθαι.

Η ἀγία συνόδος εἶπε. εἰ μὴ ἐλαύχως κα-
τιθέντο εἰ ἔχετο βόμβην ἐπίσκοποι, χάρις τῷ
Θεῷ καὶ αὐτοῖς. εἰ δὲ ἐπωλεῖται ἵχνος, χριστῆς
ἐπὶ αὐτὸν οὐ Θεός, οὐτε ἴησος καὶ Νεστός, καὶ
τοῦ ὄμοιον αὐτοῖς.

Οἱ ἔχετο βόμβην ἐπίσκοποι εἰναθεμάτισαν οὐσί-
τος λίγοντος ὅτι εἰ ἐσμὲν οὐ τὸ ἐπωλεῖται· αλλ'
ἴσαι μηδεὶς βόμβην, καθότι τὸ παθολικὴν ἐκλη-
σία, αὐτὸς ἐχωρᾶται απὸ τὸ πατέρα. Εἰ τὸ νῦν
εἰ τὸ στόιχον τυθήματο.

Ταρασσός ὁ ἀγίωτας πατεράρχης εἶπε· ἐ-
χώμεθα τὸν προκειμένον.

Πέτρος ὁ θεοφιλέστας προσβύπρος καὶ πο-
τοπότης Αἰδεαντος τῆς αγίωτας κατάπολης Ρώμης, εἰ-
πει, οὐτεπει φασίν οἱ εἰσερχοι, οἱ ἄγιοι Μελέ-
τιος ὃντες τῷ Αἰρετανῳ ἐχειροτονήθη, καὶ αὐτῆς
τοι εἰτὶ τὸ ἀμένων, καὶ ἐκηρύξει τὸ ὄμοστον·
η δὲ χειροτονία ἡ επειδοκιμασθη.